
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по собственности и экономической политике

РЕШЕНИЕ

20.12.2017 № 06/94-р

г. Иркутск

О проекте закона Иркутской об­
ласти № ПЗ-278 «О внесении из­
менения в часть 2 статьи 8 Зако­
на Иркутской области «О поряд­
ке управления и распоряжения 
государственной собственностью 
Иркутской области»

Рассмотрев и обсудив проект закона Иркутской области № ПЗ-278 «О 
внесении изменения в часть 2 статьи 8 Закона Иркутской области «О поряд­
ке управления и распоряжения государственной собственностью Иркутской 
области», в соответствии со статьями 13 и 60 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области комитет

РЕШИЛ:

- внести Проект закона Иркутской области ПЗ-278 «О внесении измене­
ния в часть 2 статьи 8 Закона Иркутской области «О порядке управления и 
распоряжения Государственной собственностью Иркутской области» на рас­
смотрение Законодательного Собрания Иркутской области с предложением о 
его принятии в первом чтении и рассмотрении в окончательном чтении после 
проведения лингвистической экспертизы (без продолжения работы над ним в 
виде поправок).

Председатель комитета О.Н. Носенко


